
Smlouva o vYpořádání závazků Č. 10/C/2021

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Obchodní firma:
Sídlo:
IČ,
Obchodní rejstřík:
Zastoupená:
(dále jen ,,Objednatel")

Obchodní firma:
Sídlo:
IČ,
Obchodní rejstřík:
Zastoupená:

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
VyŠkov, Purkyňova 235/36, Nosálovice, PSČ 682 01
00839205, CZ00839205
vedený K'ajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1258
JUDr. Zdeňkem Horákem, MBA, ředitelem

Winning PS - stavební firma, S. R. O.
Křižíkova 2960/72, 61200 Brno
49436589
vedený Krajským soudem v Brně, v odd. C, vložka 12020
Ing. Jaroslavem Bajerem, jednatel

(dále jen ,,Dodavatel")

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. ledna 2021 smlouvu o dílo č. 10/c/2021, jejímž
předmětem bylo zhotoveni kazetových podhledů. Tato smlouva byla uzavřena
v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele díla za podmínek
stanovených zadávací dokumentací veřejné zakázky s názvem ,,Nemocnice Vyškov -
kazetové podhledy Cl".

2. Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace je povinným subjektem pro zveřejňování
v Registru smluv dle § 2, odst. l, zákona č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost
uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve
snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru
smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve mění, jak je dále uvedeno.



TI.
Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.
Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřených v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2
zákona č. 340/2015 Sb. se tínito zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
s ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru
smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Smlouva č. lO/C/2021 ze dne 2. 1. 2021

Ve Vyškově dne....2Z :01:.2021......

l ř'je[n(jcnlca Vyškov,
i
l Purkyňova 36, 1382 01 Vyškov
! IČO: 00839206 DIČ: CZOO839205
Rel. 517 315111tax: 517 315 118]195

Za obje

V &HÉ Z7."1- z'Rj

Za dodavatele
Winning PS -stavebnifirma s.r,o.

Křižíkova 2960/72
612 00 Brno

lČ: 49436589



,~~"

Smlouva o dílo

č. objednatele: 10/C/2021 č. zhotovitele:

na akci: Nemocnice Vyškov - kazetové podhledy Cl

kterou uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb.) tyto smluvní
strany:

Objednatel: Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
Spisová značka a registrace: Pr 1258 Krajský soud v Brně
Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
IČ: 00839205
DIČ: CZ00839205
Bankovní spojení, č. ú.: KB, a
Tel:
Zastoupená touto osobou: JUDr. Zdeněk Horák MBA, ředitel
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Winning PS - stavební firma, s.r.o.
Spisová mačka a registrace: C 12020 Krajský soud v Brně
Křižíkova 2960/72, 612 00 Brno
IČO: 49436589
DIČ: CZ49436589
Bankovní spojení, č. ú.: ČSOB a.s.
tel.
Zastoupený touto osobou: Ing. Jaroslav Bajer, jednatel
(dále jen zhotovitel)

l. Předmět smlouvy

l. Předmět této smlouvy je dílo - kazetové podhledy, doplnění světel a kabeláže 2.NP a 4.NP pavilonu Cl, a to
v rozsahu a podle projektové dokumentace vypracované projektantem
Předmět díla je specifikován výkazem výměr .

II. Čas plnění

l. Zahájení díla: 02.01.2021
2. Ukončení díla: 22.01.2021

SoD podhledy

Strana l (celkem 4)



3. Objednatel si vyhrazuje právo upravovat nástupy na případné etapy díla, taktéž rozčlenění etap nebo díla na
dílčí plnění, a to na koordinačních poradách subdodávek, zápisem ve stavebním deníku Zhotovitele.

4. Zhotovitel je oprávněn dokončit a objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo i před sjednaným termínem.

III. Cena díla

1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran za provedené a předané dílo dle této smlouvy ve výši:

Cena díla celkem 199 887,60 KČ

2. Cena je smluvní, pevná a nepřekročitelná na rozsah prací daný předmětem díla. Cenová nabídka Zhotovitele
je přílohou Č. l.

3. Cena zahrnuje veškeré náklady potřebné pro řádné a úplné zhotovení díla (zejména: materiály, suroviny,
mzdy, dopravu, režie, energie, vodu, likvidaci odpadů, veškeré poplatky, cla apod.).

4. Cena je bez DPH. DPH bude účtována dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném mění. výše DPH činí 21 %.

IV. Platební podmínky a uskutečnění zdanitelného plnění

l. Právo na zaplacení ceny díla vzniká provedením díla (resp. jeho částí), a to ©ůsobem dále popsaným.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla formou fakturace po jednotlivých fůnkčních celcích,
pokud to vyplývá z dokumentace, která je podkladem pro uzavření této smlouvy. Na úhradu ceny díla tedy
budou vystaveny:

- konečná faktura po dokončení a předání celého díla bez vad a nedodělků

3. Konečnou fakturu, která bude současně fakturou za poslední část díla, je zhotovitel oprávněn vystavit až po
předání a převzetí dokončeného díla.

4. Faktury jsou daňovými doklady pro účely DPH na základě zdanitelného plnění. Faktury musí mít náležitosti
daňového dokladu dle zákona o DPH. Splatnost faktur se sjednává ve lhůtě 21 dnů od doručení objednateli.
Objednatel však není povinen hradit faktury zhotovitele, které odpovídají výši prokazatelně neuhrazených
faktur subdodavatelů Zhotovitele, kteří pro Zhotovitele provádějí práce a dodávky v rámci realizace díla dle
této smlouvy. Dnem doručení faktury je den jejího přijetí do poštovní evidence objednatele. Elektronickou
formou lze fakturu vC. všech požadovaných příloh ve formátu PDF doručit zasláním na emailovou adresu

O doručení bude zhotovitel informován potvrzujíchn emailem. Dnem úhrady se
rozumí odepsání platby z účtu objednatele.

5. Součásti faktury musí být:

- závěrečný Protokol o předání a převzetí celého díla

V. Zahájení stavby

l. Zhotovitel převezme pracoviště (staveniště) zápisem ve stavebním (montážním) deníku společně
s objednatelem v den zahájení díla. Prodlení zhotovitele s převzetím pracoviště (staveniště) z viny zhotovitele,
nezbavuje Zhotovitele povinnosti dodržet všechny sjednané lhůty plnění.

2, V rámci stavební připravenosti objednatel zabeu)ečí:

- příjezd na staveniště a stání v zařízení staveniště na dobu nezbytně nutnou pro vyložení materiálu
- přístup na pracoviště
- možnost užívání sociálního zařízení
- přívod el. energie 230/380 V

SoD podhledy

Strana 2 (celkem 4)



VI. Povinnosti zhotovitele při provádění díla

l. Zhotovitel je povinen udržovat každodenně pořádek na svých pracovištích a ve společných prostorách, zajistit
si pro své pracovníky všechna nutná a nezbytná opatření z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
(bož), jakož protipožární opatření (PO) vyplývající z povahy vlastních prací. Všichni pracovníci zhotovitele
jsou povinni na pracovišti používat ochrannou pracovní přilbu a reflexní vestu.

2. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat a plnit pokyny objednatele týkající se problematiky BOZ a PO s tím,
že je seznámen s podmínkami, za kterých bude své dílo provádět. Dále se Zhotovitel zavazuje používat
vyhrazené komunikace, správně užívat rozvody elektřiny, vody, plynu, vzduchu a ostatních medií, jakož
i dodržovat zákaz nošení a konzumace alkoholu (včetně piva) v prostorách stavby či staveniště určeného
k plnění díla.

3. Při čištěni a údržbě vlastních strojů a mechanizmů, které Zhotovitel používá při realizaci díla je zakázáno
vypouštět vodu se zbytky pojiva a kaineniva volně na terén nebo do kanalizace. Zhotovitel si zajistí nádoby,
do kterých bude tento odpad zachytávat a dále s ním příslušným u)ůsobem zacházet.

VIII. Převzetí díla a záruka

l. Záruční doba platí na celé dílo a sjednává se v délce 36 měsíců ode dne předáni a převzetí celého díla. Po tuto
dobu musí mít dílo sjednané vlastnosti.

2. V případě vzniku vad díla, na které se vztahuje sjednaná záruka, je Zhotovitel povinen v záruční době
bezodkladně nastoupit k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 7 dnů po obdržení písemné
reklamace, v případě havárie neprodleně.

IX. Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

l. Za prodlení s předáním díla v konečném terinínu sjednává se smluvní pokuta ve výši l 000,- kč za každý den
prodlení. Za prodlení s předáním etapy díla ve smluvním termínu resp. dílčího plnění sjednaného písemnou
dohodou smluvních stran, sjednává se pokuta ve výši 500,- kč za každý den prodlení.

2. Za porušení zákazu vypouštěni odpadu z čištění do kanalizace, je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši l 000,- Kč a dále veškeré prokazatelné náklady Spojené s vyčištěním zaneSené
kanalizace.

3. Za porušení povinnosti každého pracovníka zhotovitele používat na pracovišti ochrannou pracovní přilbu,
reflexní vestu a porušení ostatních zásad BOŽ (zejména použití ochranného zábradlí, práce ve výškách aj-) je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý jednotlivý případ.

XI. Ostatní a závěrečná ujednání

l. Ve věcech této smlouvy je pověřen dále jednat:

- za objednatele: JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel, tel.
- za zhotovitele: MARUŠKA Tomáš Ing., stavitel, mob.

2. Ve věcech technických a organizačních je pověřen dále jednat:

- za objednatele:
- za zhotovitele: Čtvrtníček David Ing. Stavbyvedoucí, mob.607134640

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem uveřenění
v registri smluv. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, a v případě, že bude v souladu s tímto zákonem nutné uveřejnit tuto smlouvu, smluvní strany
souhlasí s jejím uveřejněním v úplném znění, stejně jako s uveřejněním úplného znění případných dohod
(dodatků), kteiými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo mší, a to prostřednictvím registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v souladu s výše citovaným zákonem zajistí objednatel.

SOD podhledy

Strana 3 (celkem 4)



q,'

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

- č. l - cenová nabídka zhotovitele

Ve Vyškově dne: 2.1.2021

Objednatel: Zhotovitel:
' r-' _—"- "m--l vyškov,

: purkýňwa 36, 682 01 'výškov
l IČO 00830205 DIČ: CZOO839205

8|195

JUDr.
F

Ing. J oslav Bajer, jednatel

Winning PS -stavební firma s,r.o,
Křižíkova 2960/72

612 00 Brno
lČ: 49436589

SoD podhledy

Strana 4 (celkem 4)



Příloha č. l - cenová nabídka zhotovitele

Nabídkový soupis prací a dodávek

1

D
1

1

1

Winn' g PS - tavebni firmá sj,0,
Křižíkova 2960/72

612 00 Brno
IČ: 49436589


